Virtute stipatus sed viuā vita ḡie in r̄po
ppetualē et q̄m diu bic ero narrabo ali-
is opera domini qui michi semp̄ vbi
q̄ auxiliat. Non moriar. q̄ et si aliqua ma-
la intulit mibi dñs ad correctionē fecit. q̄nā
Castigans castigauit me domin⁹
ad emendationē et morti eterne nō tra-
didit. sic solz castigare suos in multis ver-
beribus ut emendatos eruat a morte ppe-
tua. **C**um aut̄ salutatio būani gene-
ris facta sit p̄ fidem xp̄i passi ⁊ glificati. pro-
pheta in psalma būani generis petens in-
gressum būi⁹ fidei dicit. **A**perite ō vos ap̄li-
dei ⁊ ecclie doctores mihi accessum ad
fidem et sacramēta ecclie que iustifi-
cant ⁊ per q̄d alius ingressus ad locū celestis
glorie et igeressus in eas laudabo do-
minū. hec porta domini dei patris ē.
ipse dñs Ihs qui ait. nemo venit ad p̄m-
nisi per me. Item Ego suz ostiū p̄ me si q̄s
introierit saluabit. **A**nde sequitur
et iusti intrabūt in eam et p̄ illaz intra-
būt in gloriam eternam.
Et ideo ō dñe Confitebor tibi confessione
laudis letus gratas ages quoniam exau-
disti me in aduentu filii tui quez priores
iusti tanto desiderio expectabant et ita fa-
ctus es mihi in salutē preteriū p̄fuso
pter certitudinē p̄p̄bete ponit.
Eryere in salutē nam Lapidem quem
reprobauerunt sacerdotes et doctores iu-
deoz ad quoz sacerdotiū officium expecta-
bat edificare in fide ⁊ morib⁹ ipsū. hic
factus est in caput anguli p̄nectens p̄
fidem in semetip̄ duos parietes in vnuz
scz populu iudaicum ⁊ ipsū gentile. et ita
ex ambobus p̄stituit vnu corpus ecclie
cuīs ip̄e caput est. **A**l domino pa-
tre factus est mediator noster ⁊ eius
et est mirabile hoc incarnationis miste-
rium in oculis nostris sp̄uālib⁹ qui eū
credendo suscipim⁹ et clementia admira-
ramur. **H**ec est dies saluus ⁊ grē
quaz specialē merito fecisse dicitur do-
minus quia specialē in eo grām būano
generi exhibuit. et ideo exultemus. s. cor-
pore et letemur mente in ea quia i bac-

die redempti sum⁹.

Et quia dies
salutis ē. **O** domine qui potes es salutē
me. id est. principem me fac būi⁹ saluatoris
quā mundo atulisti. **O** domine. prosperū
facito iter illud quo ad te post m̄los la-
bores reuertor. et spero q̄ ita erit q̄ bene-
dictus. scz xp̄s qui venit in nomine do-
mini patris sui. **P**ropheta in psalma apo-
stolor̄ et sacerdotiū. nos sacerdotē Bene-
diximus vobis subditis nostris de ec-
clesia domo domini de qua sumis ba-
p̄tismus et eucharistia et alia sacramenta
in qb⁹ būndictō grē daf v̄l augmentū. **H**āc
aut̄ būndictionē non damus ex nobis nec
a nobis sed a deo qui gratie sue radijs il-
luxit nobis et hanc p̄fārem concessit.

Et vos iazbūndicū. **C**onstituite dies solē-
nes sicut natūratis resurrectiōis ⁊ ascen-
sionis qui bono i dei peccati sunt conse-
crati ⁊ hoc nō tepide ⁊ segniter agentes. scz
in cōdensis. i. in frequentationib⁹ bomi-
num ut impleat ecclia ⁊ nō cessabit usq̄
officiū. scz altaris sacrificiū sit fini-
tum ita ut a benedictōs sacerdōtis nul-
lus p̄sumat de ecclia recedere.

Constituite dico diē solemnē et q̄libz dicat
mecum Deus meus es tu. et ideo cōfi-
tebor tibi confessione laudis de⁹ meus
es tu et exaltabo te altitudinē tuā alijs
predicando q̄a te abbūlitate sū eleuat⁹.
Confitebor tibi domine confessione lau-
dis quoniam exaudiisti me et fact⁹ es
michi in salutem ut me cū sanctis tuis
in celesti ibilim sociares.

Propheta concludens bunc psalmum
vnde sumpsit exordiū ait. **C**onfitemini
domino z̄. monens ut ab initio creduli-
tatis nostre usq̄ ad finem in deum nostrū
fiduciam habentes eius laudem perseuer-
anter confiteamur.

Psalms CXXVIII. in quo datur
perfecta doctrina ad beatitudines
consequēdam.

Propheta in persona omnium
sanctor̄ loquēs ait.

Beatitudo spei
id est, digni intrudi ad vitam eternam qui sine macula peccati mortalium sunt in via vite puris qui in lege dominum data eius adimplenda perseuerant. **B**eat qui scrutatur dominas scripturas quae sunt testimonia dei ut intelligant cum peccauerint se coram testibus de quibus et in toto corde, intellectu et amoris affectu exquirunt deum ut habeant amicum quem deum in scripturis vident. **B**eat dico qui ambulat in lege domini, non in iniuitate quae qui operantur in iniuitate in viis eius non ambulauerunt lex enim dominus immaculata est, vie eius vie pulcre. **E**cce quod merito lex tua sancta custodienda est. Tu mandasti mandata tua custodiri valde non tepido corde: non dissoluto animo sed formiter cum magis diligencia et sollicitudine. **E**cce tu domine iubes mandata tua custodiri, prece. **A**ctu dirigatur opera et actus mei qui per te tortuosus sunt ad custodiendam mandata tua: quod nisi a te dirigantur vie meae ego michi non sufficio. **A**ctu dirigantur vie meae. **T**unc non confundar in falso iudicio cum perfecte persperero in oibus mandatis tuis agnoscere et custodiendis, in oibus dico ne precan do contra unum efficiar omnium reus quod a deo non dani. **S**i direreris vias meas non ero tribunus gratiarum, quod confitebor tibi confessione laudis in corde meo directo et iustificato a te, propter quod didicisti a spiritu sancto interius loquente mihi vel a sanctis patribus iudicia iusticie tue inter quae est probans precepta tua iustificabit hic a peccatis et in falso psequebitur vitam beatam. **N**icolaudabo te recto corde et insuper iustificationes tuas custodiem opa iusticie faciendo, et quia scio dyabolum circumire ad impedientium non me derelinquit gratie tue assistentia quia si admotum substraxeris mandata tua meritorum adimplere non potero. **P**ropheta edocens adolescentem etatem corrigerem vitam suam dicit quod rendo. In quo

corrigit adolescentior vitam suam spirata secundo passiones et cupides in ueniles, corrigit et adprobatis norma reducit, renderet o domine in custodiendo sermones tuos qui et passionum repellentes et mentis recrudescit in opere.

Et quia in custodiendo sumos tuos est certus adolescentis, id in toto corde meo exquisiti te tua ut nulla prædicta cordis mei vacet ab inquisitione tui, et prece ut me adiuves ad impletionem mandatorum tuorum. In corde meo in memoria mea abscondi precepta tua diligenter memorie commendando sciens non aliter a peccatis me abstinere posse nisi assidua eorum recordatione, et hoc est quod sequitur ut non peccem tibi. **B**enedictus es domine omni benedictione et laude dignus de bono quod in me incepisti erudiendo me in eloquiis tuis doce me iustificationes tuas perficieudo quod inchoatus est, quod frustra absconduntur in corde eloquia nisi sequantur opera iusticie.

Doce me domine eloquia tuis. **Q**uia bis vocatus pronunciaui aliis credentibus et dignis omnia iudicia que didicisti per prophetas et apostolos tuos qui sunt os tuum.

In via testimoniorum dilectionis tue ad nos quae sunt incarnationis nativitas mors resurrectionis et buiustmodi delectatus sum. Item in via testimoniorum que est charitatis in quo sunt omnes thesauri sapientie et scientie dei absconditi delectatus sum super omnes diuinitias seculi.

Et quia tante suavitatis sunt testimonia tua ideo deinceps assidue exercebor in mandatis tuis cogitando et operando et in his exercitatus considerabo perfectius cognoscens vias tuas.

Ecce illa exhortatione eveniet etiam hoc quod in iustificationibus tuis meditabor non obliuiscar sermones tuos illas meditabor in his exercebor.

Dico non obliniscar sermones tuos, et ideo retrahere seruo tuo qui te solus verum deum cognosco

hoc sc̄z viuifica me vita ḡnetu q̄ vita es
et sic viuifcar p̄ mādata tua dū p̄is vita
voluiur custodiā sermōes tuos.
Sed q̄ non p̄nt sermones tui custodiri p̄
obedientiā nisi p̄ius nideant p̄ intelligen-
tiā. ideo **R**euela absterge ab ocul̄ cor
dis mei velamē littere et fac me sp̄nali
sensu legis tue mirabilia p̄templari consi-
derabo quidē de legetua q̄b sc̄z sp̄naliiter
significet mirabilia que in legetua conti-
nenit. **R**euela et illūina precor quia
Incola ego sum p̄egrinus sum in hoc
mundo. et ideo nō abscondas a me
mandata tua tanq; a p̄egrino s̄reuela
mibi tanq; amico et p̄mensalivit in obseq̄
um tuū seruus tuū deludet. **N**am cō
cupiuit aīma mea mario affectu vt am-
plius desiderare iustificatiōes tuas
id est opa iusticietue nō ad horam ut ma-
li faciunt; omni tēpore etiā in aduersō.
Ideo vtiq; p̄c p̄iu desiderare q̄ **A**n-
creasti flagellando superbos diabolū
sc̄z in celo Adam in padiso terrestri qui se
eleuauerunt in supbia et modo p̄ tuos do-
ctores increpas aduersarias p̄tates mem-
bra diaboli. hereticos vel malos homies
maledicti in futuro qui declinat p̄ su-
pbiam et contemptū a mandatis tuis
quib⁹ dicturus es. **T**e maledicū in ignē ē.
Quia maledicti sunt qui declinat a māda-
tis tuis. ideo p̄co. **A**ufer a me obp̄briū
bui⁹ maledictōis et cōtemptū trasgressi-
onis q̄r testimonia tua exquisiui ad
mēa instruciōem nō ociose et somnolēter
s̄trenue et vigilant. **I**deo aufer ob-
p̄brium q̄niā **P**ricipes. i. sp̄us maligni
stupiose tractauerūt qualit me pos-
sent deiūcere per contemptū māda-
torū tuorū sed seru⁹ tuis exercebatur
in iustificatiōibus tuis et tanto magis
q̄nto forius me impugnari ab eis p̄cipie-
bam. **E**xercebor dico q̄niā **A**medi-
atio mea iugiter versatur circa testi-
monia tua et cōsilium meū est fūare.
iustificatiōes tuas q̄r vitā pollicēt etiā.
Adhesit. i. piuncta est aīma mea cor-
poriterreno et corruptibili consentiens

et ad aliqua illicita ne ergo inualeſcat pec-
catum fortifica me vita ḡne dando mibi
facultatē ne anima consentiat corpori. scio
enim q̄ concupiscentia carnis morē opat.
viviſca dico sc̄dū verbū tuum. vidiq;
illud **M**on in solo pane viuit homo sed in
omni verbo quod procedit d̄ ore dei. quia
sicut pane corpus roborat ita verbo diro-
bur mentis augetur.
Qd peto obtinere cōſido q̄ **V**ias me-
as malas et iniq; in quibus incellerā con-
fitendo enūciaui et exaudiſti me pec-
ata mea dimittendo. et quia dedisti veni-
am. ideo o domine doce me iustificatiō-
nes tuas. id est de cetero fac me operari
sc̄dū p̄cepta tua.
Quia non est satis bona agērenſiant de-
buo modo et ordine. ait. **V**iam iustifica-
tionum tuarum quas legis littera pro-
tulit instrue me da michi verum et plenū
spiritualem intellectu et ego sic instruci
exercebor multiplici operatiōe in mira-
bilibus tuis que in figuris latent.
Exercebor dico: sed quandoq; **E**nīma
mea dormitauit. id ē. a bono opere te-
puit pre tedio imbecillitatis torpore sed
tu domine cōfirmā me deinceps in ver-
bis tuis ut ablato peccati somno instan-
ter in eis vigilem. **A**t possim cōfirmari
o domine **B**esiderium illud per quod
ad peccatū venitur seu dyabolum qui est
omnis via iniquitatis amore a me
tua grā ne possit mibi prevalere et in aliquo
vicium ingerere et sc̄dū legem tuam
apud te institutam que est ut semper mi-
seraris miserere mei.
Miserere domine quia iam Elegi vias
veritatis. id est christū imitari et eius le-
gem sequi. et iudiciata tua quib⁹ iudicas
et iudicabis ut est illud. omnis qui credit in
filium homis babet vitam eternā. et illud
qui nō credit iam iudicatus est. nō sum
oblitus sed illa teneo in memoria et ea
mecum semp tractauit.
Mon sum oblitus iudicia tua. sed potius
Adhesi. id est firmus et stabilis fui in
preceptis tuis quibus voluntatem

tuam testaris et quia hijs adberens an
teriorū peccatorū indulgentiā merui que
sone patiaris me de iteratione pec
cati confundi.

Non tantū abhesi testimonij. **S**ed etiam **C**u
curri expedite viam mādatorū tuorū
opere erquēdo. et h̄ideo. quia dilatasti
ampliasti cor meū charitate. patientialon
ganimitate et similib⁹ virtutibus.

Hix noli me p̄fundere. **S**ed p̄tius **L**egez
pone mihi domine p̄ficere volenti nō
tamē veterēnīmis onerantē et imperfectā.
sed eā que ad perfectōem iusticie de
ducat que est sola lex noua et eam habitā
exquirā in ea p̄ficiendo sēper quazdiu
viam. **E**t quia non est satis inqui
rre nisi intelligā quod exquirō. **D**a mi
chi intellectū ut ad eius alta pueniam
in quib⁹ tota lex pendit et pp̄he. et habito in
intellectu scrutabor legem tuaz perfeci⁹
agnoscendo et custodiā illā in toto
corde meo om̄es vires meas p̄ponēdo ut
possim mandata tua adimplere.

Legem pone dico et enā **D**educ me per
grām tuam in semitā mādatorū tu
orum. id est. altiora et striciora p̄silia tua
data in euangelio quia ipsam. scilicet semi
tam volui tanqm tūtiorem pulchriorem
et breviorem. **E**t quia ipa bona voluntas
a te est oro. **I**nclina cor meū ut magis
erferuent⁹ ac deuonius serai in testimo
nia tua. et non in avariciā aliquaz al
titudinis vel pecunie q̄ est ydolor⁹ fuitus.
Dico non inclines cor meū in avariciam
sed poti⁹ **A**uerte oculos interiores ne
concupiscant vanas seculi nec delecten
tur in his terrenis que vana sunt et cadu
ca. aut propter vanitatem bonum faciant. **S**ed
intemētis qui es vera vita viuifi
ca me.

Qui vero timor auertit a vanitate pre
catur dicens. **S**tatue. id est. firma
immobiliter seruum tuum in eloquio
tuo ut ei firmiter obediāt in timore tuo
in q̄ declinat omnis bō a malo.

Bene dico auerte oculos meos a vani
tate etias. **A**mputa falce tue gratie ob

probrium. id ē. peccatiū exq̄ sequit⁹ obpro
brum. si quod occultū nelcius habeo qđ
tamē p̄siderata būana fragilitate suspica
tus sum ne aut in die iudicii de eo possem
conuincitibi iudicii audio p̄fiteri quia iu
dicia tua dulcia sunt p̄fitentia nō leuera
Et quia dulcia sunt iudicia tua. **E**cce
concupiū mādata tua adimplere in
equitate tua viuifica me hoc enim est
vnū miserationis tue donū ut eloquia tua
custodientes in tua equitate viuificantur.

Concupiū mādata tua. Et ut ea p̄ficiā
eueniāt de celestib⁹ super me misericordia
tua qua me saluandū p̄misisti quā ut co
sequear veniat chrys⁹ redimere nos
scdm. p̄missionem tuā factam **A**brae
q̄ in semine ei⁹ būndicerent omnes genera
tiones. **G**i ve neris redimere nos **R**e
spondebo audacter obprobriose lo
quētib⁹ fide mea illa qđ crucifix⁹ es
vel quib⁹ scandalū est v̄stulūca q̄ v̄bū ca
ro faciū est. et nō timebo q̄ sperauī in
sermōib⁹ tuis quib⁹ dictū ē. **M**olite cogi
tare quomō aut qđ loqmini q̄ sunt michi
bona arma et fortissima turris fortitudinis
et facie inimici. **Q**uō mlti vrgentib⁹
malnegat fidē. p̄cor q̄ **N**e auferas. au
ferri sinas. verbū veritatis v̄bū fidei de
ore meo in p̄secutiōne mea vsquequaqz
id ē. p̄omia ut ipa; n̄ fidē negem q̄ metu
iudicioz tuoz pl⁹ merito sperauī a
te q̄ auferas de ore meo v̄bū v̄tans. **E**si
nō abstuleris a me v̄bū v̄tans custodiā
legē tuā in oē temp⁹ vite p̄nisi. **V**n
seq̄t. **E**t abulabā in latitudine caritatis
in q̄ tota ler p̄det. et q̄ in deū et in p̄m di
lectoz meā extēdo. n̄ nō iūnūcos qđ ma
ius ē. q̄ mādata tua quesuī diligēter
ea p̄scrutās ut credere et intelligerem.

Ambulabā **E**t enā loquebar p̄stante et i
trepide in cōspectu regū et p̄ncipū et p̄si
dentū q̄ me terrere poterāt **D** testimoni
is scripturar⁹ tuaz certās p̄vitate v̄sqz
ab morē et nō cōfundebat timore vel
pudore ut cederē eis aut tacerē pp̄ eos sic
in beatis martiribus patet. **E**t medita
bar in mādatis tuis. que dilexi :

ut per opus meditatoris et dilectionis perfice
rem fructum. **E**t quod meditatio mandato
rum sola non sufficit sine opere. **E**t leua
ui manus meas a peccato mundis. ab effu
sione sanguinis innocentis alienas ad manu
data tua adimplenda que dilexi et ex
ercebor in iustificatis tuis solli
cite mentis affectu revoluendo ut quod in bis
per litteram indicantur spiritualiter possim ad
uertere. **V**ir iustus ut ego in exerci
tatione mea strenue laborem et in labore
habeam consolationem. **M**emento esto ver
bi tui fac seruo tuo in scriptis sanctis
promissionis vite cene in quo mihi spez
dedisti ad ipsiendi vitam eternam. **H**ec spes
consolata est me in afflictione mea
quod eloquium tuum michi in his angu
stis posito cene vite pabulum submin
istrat. **V**er e solatus sum in afflictione
mea. quod et si superbi iniuste agebat
valde iustos et bonos multo plus preceq[ue]ndo
veruntamē quantūcumque me impelleret
ego a legi tua non declinavi ad quod si
instabat superbi. **A** la lege autem tua
non declinavi. sed **M**emento fui iudicio
rum tuorum quibus a principio mun
di obedientes remunerat et impios dam
nas. et quomodo unusquisque sanctorum promissu
tuo affligitur in presenti ut consolaciones
accipiat in futuro. et consolatus sum
ego quia cognoscens sine dei ordinatore nul
lum interfici posse solatus sum in tribu
lationibus meis certum me sciens remune
randum a te. **V**ir iustus licet in se co
solatus esset dolebat tamē de peccatorib[us].
Ande autem. Defectio. i. afflictio et dolor te
nuit me pro peccatoribus non pro mibi
mala inferentibus. sed pro derelinqui
bus legem tuā qui sunt multi vald.
In illis deficiebam ut auferre tedi
a me cantabā tibi psalmos et hymnos in
corde meo. **U**nus. Cantabiles et ad dicen
du delectabiles mihi erant laudes tue
in loco misere vite presentis in qua
peregrinatur a domino. **M**emento fui in catan
donibus laudes non soluzō die sed enā de no
cte non solū tempe prosperitatis sed etiam ad

uersitatis nomis tui. id est. cognoui te esse
domini meum et iustum esse quod dominus tuum cor
rigat custodiū. id est. patientia habui que
principitur in lege tua. **H**ec non aduersita
tis facta est mihi ad utilitatem quia in hac
aduersitate nocte iustificatiōes tuas
exquisiri. homo enim in aduersitate magis
querit iustificari quam in prosperitate.
Sdropba in persona viri iusti quod reliquias mudi
supbia. bonorum fastigia. diuinarumque lacan
tia ait. **O** Domine tu es portio
mea non elegi mibi in parte auxilium aliquid
mundanum sed te solum qui es vera via ad bea
titudinem. et quia in partem meam elegi. delibe
raui decreui apud meipsum custodire le
gem tuā. **S**dropoli custodire legem
tuam. sed quod viribus meis non possum. **P**re
catus sum facies tuam in toto cor
de meo miserere mei secundum eloquium
tuum per quod promisi ut peccatores in mor
tem non obrueres. sed misericordia solares.
Miserere deinceps quia cogitaui dilig
enter vias meas priores et cognoui quod
non erat recte. et id est. converti pedes me
os. id est. affectus meos in testimonia pre
ceptorum tuorum ut ibi habent viam quia illa non
sinunt errare. **S**dropoli custodire
legem tuam. sic per etiam paratus sum
prompta voluntate ut custodiā manda
ta tua et non sum turbatus aduersis
me vndeque circumstantibus. quia propter christum
paratus sum aduersa omnia sustinere.
Non turbor in aduersitate pati quoni
am sum. id est. deceptions. iniurias expi
brantium iacula et alia impedimenta qui
bus inimici mei post se me trahere cona
bantur circumplexi sunt me ex omni
parte. frustra tamē quia legem tuā non
sum oblitus. **V**er non sum oblitus
quod media nocte surgebam ad laudan
dum te de omnibus gratias agens etiam de
hoc quod me iudicabas flagellandum ut
iustificares quia hoc signum est quod sum de fa
milia tua.
Quid pro singula. Particeps ego sum
omnium timentium te timore filiali et cu
stodientium mandata tua.

Bezstantia in abuersitatib⁹ in dño p̄fido
q: Misericordia domini plena est terra,
quia omnia dat nobis ex sua misericordia q: so-
lem suū oriri sāc super bonos et malos man-
datata doce me ut intelligam p̄dices
et ope impleam. **D**ñe ppono in bo-
no firmiter stare et debeo. quia Bonitate
fecisti cū seruo tuo peccantem ad peni-
tentiā expectando. penitentē ad pfectu⁹
pmouendo. pficientem ad gloriam pducen-
do. et hoc fecisti nō scdm meriti meum. sed
scdm pmissionem tuā ne peccantē in
ira punires sed misericordia consolares.

At ampli⁹ in grana pficiam. Bonita-
tem doce me inspirando charitatem ut
eramore operer. et si mibi boni delectatio
disciplinā doce me in tribulacione paci-
ennam tribuendo et scientiā doce me
illuminādo intelligentiā q: mādatis tu
is credidi. id est ea opere compleui.

Hoce me q: p̄fiteor q: Deliqui p̄ actualez
culpam a qua culpa no poterā liberari ni-
si p̄ disciplinam. deliqui dico prius quaz
humiliarer a te p̄ correctionem ppterare
ne rurs⁹ flagellis humiliarer mādata tua
custodii. **E**nde laudat iudicē
ut impetrat dicens Bonus es tu int̄ et
essentia boni. doce me opera iusti-
cie eo q̄ bona sint sicut et tu bonus es. Et
necesse est ut doceas. q: Multiplicata ē
super me iniquitas superboxz demo-
num nientiū impellere in peccatiū non tñ
refriguit in me caritas. q: ego toto cor-
de meo scrutabor mādata tua conso-
lationem requires in eis. **M**ultipli-
cata ē sup me iniquitas superboxz. q: Coagu-
latū. induratiū est cor eozū super me
p̄ta quo obstatōe refrigeriū suscep-
pi in meditatiōe legis tue. **D**iscipli-
na diri doce me. q: Bonū mihi q: hū-
liaſt me. i. q: me diversē temptationib⁹ exer-
ciſti. q: p̄ didici mādata tua imple-
re q: nō in supbia ſi in būilitate discunſi.

Bonū mihi lex euāgelica ore tuo p̄-
lata q: vbiqz et in omnibus me consolatur
super quantascūqz dūtias et que
cunqz amabilitia hui⁹ seculi.

Bonū michilex oris tui et iustum est. quia
o domine Adanū tue potentia et sapiē
ua tua quib⁹ voluntas tua omnia operat
fecerunt me ad ymaginē et similitudinē
tuā. et plās mauerūt me scm corpus. tio
quia ob H obligor ad fuitū tuū da mihi
limpiditudinē intellect⁹ illuminā intellegā
sepius in meditatiōe reuoluā et deuou⁹ co-
plectar. **A**driopha i p̄sona ecclie. Da mi
cbi dñe intellectū. qd lifeceris. Qui timet
te timore filiali. id ē. sancti viri fideles tui
videbunt me sic illuminātū et inde le-
tabūtur de pfectu meo spūalib⁹ et in fu-
turo. Item ppter hoc debes dare intellectū
quia i verbo tuo. i filio tuo v̄l v̄bo iuo q̄
bois bona p̄mitus supersperauī. **C**o-
da intellectū. q: iaz Cognoui q̄ iudicia
tua quib⁹ iudicas facientes mādata et nō
facientes. sunt nō tanū equa. ſi equitas
q: a iusto et eq̄ nunqz dūtūt pgnouī etiā
q̄ iusto tuo iudicō me hūiliasti in bis
miserijs deiſiendo me in necessitatē morē
di p̄p̄ inobedientie supbia p̄mor pntū. ut
corrigeres. **S**ic p̄bas miseras p̄cor
Fiat misericordia tua mihi seruo tuo ut
qui ad temp⁹ fui humiliatus etiā gaudeam
ploratōe scdm p̄missuz quo p̄misisti
ut post humiliatōe afflictōis tribuerel p̄ſidū
ſolarionis. **V**eniāt mihi miseratōes
tue. i. effectus pie affectionis et misericordie tue
et viuaz vita gratie in presenti. et viua glo-
rie in futuro que sola vera vita est qua qui
vivit non umet mori. et hoc id quia lex
tua meditatio mea est que disponit ad
graniā babendaz et ad habitam augen-
dam.

Sic me viuifica per misericordiaz qui bu-
militer obedio. sed Confidātur super-
bi in peccatis suis ut cognoscant ini-
que egisse aduersus me. ego autem
in mandatis tuis adimplendis. oſten-
dens eis exemplariter quel oporteat eos
facere exercebor.

Et quia p̄ta impugnatōes malor op⁹ ē
auxilio bonorū. Couertātur i auxiliū
meū oēs timētes te filiali nōre et qui

nouerūt testimonia tua intelligendo et opando. **P**ro me specialiter p̄cor. q̄ fiat cor meū īmaculatū p̄ remissionē oīm peccatorū in operib⁹ iusticie que iustuz faciūt boīem vt in iudicō dānationis sententia me nō cōfundat: cū impijs q̄ndiceſ eis. H̄te maledicta z̄.

Aor pp̄b̄ in p̄sona sc̄rōz patr⁹ vel ecclesie. Befecit omnib⁹ aīa mea soli? saluatoris accensa desiderio et in verbuz tuū qđ in p̄ncipio deus erat apud deū su per merita mea supersperauit. ut ab eo redēptus ad patriā reducar. **A**nima mea defecit ab oī appenitū terrenorū. et enā. **O**culi mei defecerūt oculi mei interio res p̄ magnitudine desiderij in p̄missuz tuū qđ de celo venires. Defecerūt oculi mei bico dicētes quādo cōsolaberis me mutēdo salvatorē. **I**n defectiōe sp̄zialiū oculorum. factus fūz leiuādo vigilando et in alijs sp̄ualib⁹ exercitijs sicut vter in priuina ab ardore peccati infringidat⁹ et a noīis desiderijs mortificat⁹ precep̄ta tua quib⁹ boies iustificant⁹ nō sū ob litus qui ea semp custodirem et adimple rem. **C**uz fact⁹ fūz sic vter in priuina oīnē. Quot sūt dies servi tui. id est. q̄ndiu panar ego istas miseras q̄ndiu retardabor in būr mūdi temptatiōib⁹ et necessitanib⁹ quādo insup facies de persequētib⁹ me iudiciū. Ic̄z de diabolo et satellib⁹ ei⁹ contere velocitib⁹ pedib⁹ nostris q̄ nos p sequunt. **O**pus est vt facias iudicium quia Marauerūt mibi iniqui beretici et pagani multa fabulosa et conficta vt me a veritatis tramire detorqueret. sed nō sūt mibi ista placita sic lex tua que est lex īmaculata lex veritatis.

Un sequit. Non sunt v̄t lex tua: quoniam Omnia mandata tua veritas nullo errore nulla falsitate p̄miscent v̄pote q̄ ab ineffabili veritate. et iobsu cabilis diuinitatis luce sunt deriuata. talia autē nō sunt beretici p̄cepta sed false vana erronea et q̄ in p̄ditionē deducit. et q̄ tua veritas me delectat. persecuti sunt me mīla mala infrendo vt saltē me p̄boc̄sue volūtati subiſce

rent. sed tu dñe adiūua me cōtra eoz v̄pceptiones et p̄secutiōes.

Opus est vt me adiūues dicit ecclia quia tot fideles p̄ defensioē veritatis mea ab iniq̄s infidelib⁹ occisi sunt. q̄ **P**aulominus. i. ferre cōsū mauerūt me in terra que est a flūtō. a locuſ ſic celū p̄solutionis. h̄nō valuerunt in toro me extinguerere. q̄nā ego in multis mēbris meis nō dereliqui veritatē mādatoroz tuoz.